77 QVOD IOVIS IMPERIVM allocutio Martis interrogantis Mercurium, qualia ad se Iouis mandata portaret.

78 OCCVPAT ARMIPOTENS interrogando Mars praeuenit.

80 MAENALA Maenalus et Lycaeus montes Arcadiae amoenissimi. 5

81 MORATVS nulla mora discit patris praecepta.

82 SICVT ANHELABANT de bello Scythico remeantes.

IVNCTO SVDORE iterato: prioris et sequentis laboris.

86 RVIT cadit uel desinit flare.

87 PAX IPSA TVMET ipsa tranquillitas inquieta. 10

88 EXANIMIS sine uento. id est: reliquiae tempestatis, licet sine flatu uentorum, tamen adhuc exagitant mare.

90 INERMES ut supra <VI 227 sq.> ludicras: 'pugnas uisendi uulgos inermes fama uocat'.

92 CINEREM PLACABAT ADRASTVS diis enim inferis et 15 manibus. ut hoc inter triennium haec tibi sacra celebrentur frequentius.

93 TRIETERIDE MVLTa trieterica sacra sunt, quae intermissa triennio redeunte celebrantur.

94 NEC SAVCIVS ARCADAS ARAS Pelops scilicet, qui a 20 Lind. p. 243 patre Tantalo numinibus est epulandus | appositus.

95 ELEAQVE PVLSET Elea id est Graeciae, ubi ludi funebres et Olympicus institutus est agon, in quo certamine oleastro uictores coronari consueuerunt. EBVRNA MANV ut <georg. III 7> 'humeroque Pelops insignis 25 eburno'.

96 NEC CASTALIS Pythici agonis. Apollinem dicit, in

6 Moratur MPb | dixit P || 7 sicvt om. P || 8 iteratio L | priori M || 11 reliq̄ M || 12 licet sint sine L | tamen] domum Pb || 14 uincendo P | uulgos M || 15 PACABAT LPa | ADRASTVS om. MP | enim om. Pa || 16 hoc, ut L hoc uti Pa hec uti Pb | ante ut DA uel tale quid excidisse puto | tibi] ter L | celebrantur Pa || 18 TRIETERIDE MVLTa om. Pb | trieterica corr. ex trieteride M | intermisso (om. redeunte) L || 19 redeunt add. e M || 20 ARCADES L Archados M | ARAS om. MP || 21 epulandus est L || 22 e(l)lee P adēē M | gōe M | ludi om. Pa || 23 agon institutus est Pb || 27 phitici M Pythii LP | dicit om. P

cuius honorem extincto serpente agon Pythicus celebratur, cuius uictores lauro coronantur.

97 VMBRA LECHAEO licet alibi 'undam' legamus, tamen melius 'umbram' accipimus propter Melicertem, qui se de Lechaeo monte praecipitavit in mare, in cuius honorem agon celebratur Isthmiacus, cuius uictores pinu coronantur.

98 INFITIAMVR AVERNO id est: cum deum colimus, infitiamur te mortuum id est mentimur uel negamus. Auerno inferis, lugenti infernali.

10 99 IVNGIMVS ludos tuos caelestium agonibus conferimus.

102 PER VRBES NVMINA promittit Adrastus se numen Archemori omnibus Graeciae ciuitatibus indicaturum, non solum liberis, uerum etiam bello uictis.